¶ La tercera; por que aunque los Doctores referi-
 dos, & alij inferius referendi, resueluen, que aunque en
 predicto caso non possit aduersus tertium agi, op. de re-
 tu. litigij, cum in actione personali pro quantitate liti-
 gium non cadat, possit tamen procedi & exequi, aduer-
 sus tertium, si alienatio facta fuerit in contemptum iudic-
 cis, seu in fraudem paratam, seu factam, executionis, ne iud-
 icia illusoria sint, & in vanum labore in incidentem, &
 executoriales effectum sortiri nequeant, esse et scientes,
 y procedera inperuiniendo muchos requisitos. El prin-
 mero, quod alienatio predicta sit dolosa; y hecha in
 fraude de la execucion; y para defraudarla; y que a este
 ga efecto, participando de este fraude, assi et comprador
 como el vendedor; y sabiendo aliud non possit de iur-
 tum satisfieri; & quod lit. aut executio pendebat; que
 todas estas cosas son necessarias; para que la enagenac-
 ion ex causa onerosa presumatur in fraudem factam
 fuisse, vt cum pluribus resoluic D. Gonarrui dict. cap.
 15. num. 7. §. 1. *Quasie; actione personalis; agitur ad solutionem
 aris aliqui ipse opinor fore necessarium; quod probatur scientia litis
 pendente; & in op. de debitor; inest; quod emptor sci heri debitor
 non habere aliud in bonis; unde possit creditu satisficere si fue-*

re vendendum, nam ex hoc quod alienatio sit a debitor pendente lite, non potest colligi fraus contra executionem futuram, cum illa sita postea in alij rebus quas ipse possidet, nec item sufficeret scientia impiorum debitorum, si temporis ignoraret litteras pendere, cum ex hoc non deducatur fraus contra creditorem, non contra iudicem, executionis nisi in praesens iudicium. *Docian. cons. 309. n. 8. lib. 3.* Et si requiritur quod sit facta pignus Pratorium, & lara sententia, & quod non deficiat nisi missio in possessione. Tum animi, si non adiacet alia bona unde debitum persolui possit, & perio patet proris sit suspecta, praesumitur ademptio facta in fraudem creditoris, ita ex Bald. *Ofal. co. 8. et alij*, resoluenda quae in Pedro Surd. *cons. 533. n. 1.* que habet in terminis de vna executione hecha el año de 1560 como la nuestra, y diferida por muchos años. *ibi Praxiositas etiam. Rip. in l. v. de si heres, num. 22. de si. Tit. de un. tamem, ubi inquit: Quod si reuocato facta est post captum pignus, tunc praesumitur facta in contemptum iudicis facta fraudulenter. Et ibi: Quando iam lata erat sententia, & sola suspensa missio, & subsecuta, non potest...*

Et si todos estos requisitos y circunstancias faltaron en la dicha execucion del año de nouenta y seys, y ventay del de nouenta y siete, celebrada en fauor de el Colegio, quod patet euidenter. Lo primero, porque la dicha execucion fue ninguna. Tum, porque en virtud de la cedula reconocida (con calidad de que ya estava pagada) no se pudo del pache mandamiento de execucion, sino recibirse el negocio a prouea sobre la calidad de la consesion, ex expreso texto, in l. 8. titul. 3. part. 3. cum alijs, *Parlad. rer. quotid. cap. fin. 1. part. 8. 4. nu. 11. & 12.* Tum, porque se hizo generalmente en todos los bienes, derechos y acciones de Cosme Lescaro, que entonces valian mas de cien mil ducados, de que resultan tres defectos insanales. Et uno, que la execucion no se puede hazer en todos los bienes, generalmente si no en la parte de ellos que fuere necesaria para la satisfacion de la deuda, porque seria cosa desigual que por dos mil ducados, porque se executò, se embargassen bienes que valian mas de cien mil, impidiendo con esto el comercio de todos, contra text. expremum, in l. 1. C. de iure